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STIHL varnar för förfalskningar. 

En såg till vrakpris kan 

stå dig dyrt. 
Vad som från början verkade som ett riktigt fynd kan många gånger stå sig dyrt. En 

förfalskad motorsåg har en kraftigt sänkt livslängd, effekt och framförallt säkerhet.  

Men det är inte alltid som en förfalskning erbjuds till vrakpris. I många fall ligger priset bara något under 
originalproduktens. Så försöker förfalskarna förstärka känslan av att det rör sig om en STIHL originalprodukt. 
 

Plagiat – en stor säkerhetsrisk 

STIHLs produkter kännetecknas av mycket hårda kvalitets- och säkerhetskrav, något som inte är fallet när det gäller 
plagiat. I många fall är maskinerna funktionsodugliga efter bara en kort tids användning och kan inte repareras då det inte 
ens finns reservdelar att tillgå. Viktiga säkerhetsanordningar fungerar inte som de skall, eller fattas rent av. Ytterligare en 
säkerhetsrisk är att maskinerna inte har en fungerande avvibrering och dessutom oftast inte klarar avgaskraven. 
I STIHLs sortiment är det framförallt motorsågarna som plagieras. 
 

Hur kan du skydda dig? 

Var alltid extra uppmärksam på marknader, bagageförsäljning, direkta erbjudande per telefon eller annonser från icke 
auktoriserade STIHL Servande Fackhandlare. Var också försiktig vid erbjudande om nya produkter eller så kallade 
restpartier på Internet.  
STIHL säljer sina produkter uteslutande via auktoriserade Servande Fackhandlare, vilket garanterar produkternas äkthet, 
kvalitet samt kvalificerad service och rådgivning. Hos din STIHL Servande Fackhandlare kan du vara säker på att inte få 
billiga kopior utan bara 100-procentig STIHL kvalitet. 
 
Om du är tveksam – rekommenderar vi att du vänder dig till din närmaste STIHL Servande Fackhandlare, säger Niclas 
Zetterberg, produktchef på Andreas Stihl.  

 
 
 
 
 
 

Kontaktperson: 

Niclas Zetterberg 
niclas.zetterberg@stihl.se 
0302-248 00 
 

Högupplösta bilder: 

Andreas Stihl Nordens Marknadsportal 
Inloggning: personlig eller tidning/tidning 
 

 
För mer information: Niclas Zetterberg, Andreas Stihl Norden AB, tel 0302-248 00, www.stihl.se 
Stihl har ett mycket brett sortiment med maskiner för allt från enklare arbeten i hemmet till proffsens mer krävande och 
tyngre uppgifter. Våra produkter kan köpas hos våra kvalificerade återförsäljare som alla är Servande Fackhandlare. Du 
når dem lättast genom at ringa 020 – 555 666 Det innebär garanterat professionell service och tillgång till 
reservdelstillbehör under maskinens hela livstid. 


